C A P. 33. Mattheum vocat Christus, rationemq; reddat Pharisæis & Iohannis Baptistæ discipulis, cur ipse cum peccatoribus cibum capiat, & discipuli ipsius non ieiuent. Math. 9. * 32. Marc. 2. * 32. Luc. 5. * 32.

| S. Mattheus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|--|--|--------------|
| ET cū trāsiret inde Iesus, vidit hominē sedētem in telonio, Matthæū nomine. Et ait illi, Sequere me. Et surgēs, secutus est eū. Et factū est: discum | E T egressus est rursus ad mare: omnique turba veniebat ad eū, & docebat eos. Et cū præteriret, vidit Leui Alphæi studentem ad telonium: & ait illi, Sequere me. Et surgēs secutus est eū. Et factū est: cū accūberet in domo illius, multi publicani & peccatores simul discūbebāt cū Iesu & discipulis eius. erant enim | ET post hęc exiit, & vidit publicanum nomine Leui, sedētem ad Teloniū, & ait illi, Sequere me. Et relictis omnibus, surgēs secutus est eum, & fecit ei conuiuium magnum. Et Leui in domo sua: & erat turba multa publicanorū, & aliorū qui cum illis erāt discūbentes, Et murmurabāt Pharisei & Scribæ eorū, dicētes ad | F Disci- |

| S. Matthæus. | S. Marcus. | S. Lucas. | S. Iohannes. |
|---|--|--|--------------|
| <p>bête eo in domo, ecce multi publicani & peccatores veniêtes discumbebât cum Iesu & discipulis eius. Et videntes Pharisei dicebant discipulis eius, Quare cum publicanis & peccatoribus manducat Magister vester? At Iesus audiens, ait, Non est opus valentibus medicus, sed malè habentibus. Euntes autem discite quid est, Misericordiâ volo, & nō sacrificium. Nō enim veni vocare iustos, sed peccatores. Tunc accesserunt ad eum discipuli Iohânis, dicentes, Quare nos & Pharisei ieiunam⁹ frequenter: discipuli autem tui non ieiunant? Et ait illis Iesus, Nunquid possunt filij spōsi lugere, q̄ diu cum illis est sponsus? Venient autem dies, cū auferetur ab eis spōsus: & tunc ieiunabunt. Nemo autem immittit commissurâ pāni rudis in vestimen-</p> | <p>multi qui & sequebatur eum. Et scribæ et Pharisei videntes quod manducaret cum publicanis & peccatoribus, dicebāt discipulis eius, Quare cū publicanis & peccatoribus manducat & bibit magister vester? Hoc audito Iesus ait illis, Nō necesse habent sani, medico: sed qui malè habent. non enim veni vocare iustos, sed peccatores. Et erāt discipuli Iohânis & Pharisei ieiunantes: & veniunt, & dicunt illi, Quare discipuli Iohânis & Phariseorum ieiunāt: tui autē discipuli nō ieiunāt? Et ait illis Iesus, Nunquid possunt filij nuptiarum, quā diu spōsus cū illis est ieiunare? Quāto tempore habent secū spōsum, nō possunt ieiunare. Venient autem dies, cum auferetur ab eis spōsus: & tunc ieiunabūt in illis diebus. Nemo assumentum pāni rudis assuit vestimento veteri: alioquin</p> | <p>discipulos eius, Quare cum publicanis & peccatoribus manducatis & bibitis? Et respondens Iesus, dixit ad illos, Non egent qui sani sunt, medico, sed qui malè habent. Nō veni vocare iustos, sed peccatores ad pœnitentiam. At illi dixerunt ad eum, Quare discipuli Iohânis ieiunāt frequenter, & obsecrationes faciunt, similiter & Phariseorum: tui autem edunt & bibunt? Quibus ipse ait, Nunquid potestis filios sponsi, dum cum illis est sponsus, facere ieiunare? Venient autem dies: & cū ablat⁹ fuerit ab illis sponsus, tunc ieiunabunt in illis diebus. Dicebat autem & similitudinem ad illos, Quia nemo commissuram à nouo vestimento immittit in vestimentum vetus: alioquin & nouum rumpit, & veteri nō cōuenit cōmissura à nouo. Et nemo mittit vinum nouum in</p> | |